Ville de Fleury-les-Aubrais

Direction générale adjointe Ressources

Salles municipales

LES-AUBRAIS

Salles Jules MICHELET - Tarifs 2023-2024

En semaine

Fin de semaine

Fin de semaine - forfait

Journée

Journée

2 jours

3 jours

Du lundi au jeudi de 8h30 a 8h30

Le vendredi a 8h30 jusqu'au
samedi 7h.
Le samedi a 8h30 jusqu'au
dimanche 7h
Du dimanche 8h30 au lundi 8h30

Du vendredi 8h30 jusqu'au
dimanche 7h
Du samedi 8h30 jusqu'au
lundi 8h30

Du vendredi 8h30 au lundi 8h30

Montant de la caution : 400,00€

Fleuryssois

214,05 €

319,90 €

419,75 €

552,90 €

Extérieurs

428,10 €

639,75 €

839,50 €

1105,85€




